Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

Ao Senhor Gerente Geral do Banco do Brasil - Agência de Joanópolis

Requerimento nº 95/2012

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício junto a

Câmara Municipal, usando de suas atribuições legais, requer se digne Vossa Senhoria de

informar qual a previsão de retomada dos serviços bancários habituais, principalmente, de

atendimento ao público na agência instalada nesta cidade.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de questionamento dos munícipes que utilizam os

serviços desta Agência.

Demais explicações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 03 de dezembro de 2012.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador